
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - БУРГАС 
 

П Р О Т О К О Л 
№ 6 – НС 

 
Днес, 28.08.2014 год. от 13,00 часа се проведе заседание на Районна 

избирателна комисия - Бургас, назначена с Решение № 711-НС/14.08.2014 год. 
и № 783-НС/25.08.2014 год.на Централна избирателна комисия в състав: 

 
председател – Георги Михов 
секретар – Стоян Арнаудов 
и членове: 
Димитър  Трошев  
Наталия Минкова 
Христина Късева 

        Камелия Димитрова  
        Таня Стоянова-Рангелова 
        Нели Гюмова 

Константин Костов  
Анна Мосинова-Петкова 
Стоян Желязков 
Росица  Димова 
Емине Бекир 
Антон Стоянов 
 
Присъстват 14, отсъстват 5 - Имухан Хюсеин, Михаил Хаджиянев, Любима 

Бургазлиева, Божан Божанов, Иванка  Кирязова. 
 
На лице е необходимият кворум и заседанието се проведе под 

ръководството на Георги  Михов  –  председател на РИК . 
. 
Заседанието се проведе при следния  
 

Д Н Е В Е Н  Р Е Д: 
 

1. Приемане процедура за теглене на жребий за определяне на реда за 
представяне в диспутите по Радио Бургас 
         
         2. Разни 

 
По т.1 от дневния ред 

 
РЕШЕНИЕ 

№ 23-НС/28.08. 2014 година 
 

ОТНОСНО: процедура за теглене на жребий за определяне на реда за 
представяне в диспутите по Радио Бургас 
         

На основание чл. 72, ал. 1, т. 1 и т. 17 от Изборния кодекс  и решение 

№ 734-НС от  19.08.2014 на ЦИК, Районната избирателна комисия - Бургас  



РЕШИ: 
 

1. Тегленето на жребия за определяне на реда за представяне в диспутите 
по регионалното радио- Радио Бургас,  на кандидатите на регистрираните в 
ЦИК партии, коалиции и инициативни комитети за участие в изборите за 
народни представители на 05 октомври 2014 г., ще се проведе на 29.08.2014г. 
от 12,00 часа в сградата на Областна администрация с адрес: гр.Бургас,  
ул.“Цар Петър“ №1. 

2. Регламентира следната процедура за теглене на жребий за определяне 
на реда за представяне в диспутите по регионалното радио- Радио Бургас,  на 
кандидатите на регистрираните в ЦИК партии, коалиции и инициативни 
комитети за участие в изборите за народни представители на 05 октомври 
2014 г.  

Процедура:  

3. Жребият се води от председателя на РИК. При негово отсъствие жребият се 
провежда от заместник-председателя или от секретаря.  

4. В една кутия се поставят еднакви по размер пликове, всеки от които съдържа 
име на присъстващ член на РИК и без плик с името на провеждащия жребия. 
Кутията се обозначава с надпис „РИК".  

5. В друга кутия се поставят еднакви по размер пликове, всеки от които 
съдържа наименованието на партия или коалиция, регистрирани в ЦИК за 
участие в изборите за народни представители на 5 октомври 2014 г.  

Наименованията се изписват както са заявени за изписване в бюлетината и 
посочени като информация на интернет страницата на ЦИК на адрес: 
http://www.cik.bg/.  

Кутията се обозначава с надпис „ПАРТИИ И КОАЛИЦИИ".  

6. Водещият жребия изтегля плик от първата кутия и обявява името на член на 
РИК, който ще пристъпи към последователно теглене на пликове от втората 
кутия.  

7. Определеният чрез жребия член на РИК изтегля от втората кутия с надпис 
„ПАРТИИ И КОАЛИЦИИ" последователно по един плик до изчерпването им. 
Поредността на изтеглените пликове определя и последователността на 
изявата на партията или коалицията в диспутите по регионалния радио- и/или 
телевизионен оператор.  

8. Резултатът от проведения жребий се обявява с решение на РИК по реда на 
чл. 72, ал. 2 от ИК.  

9. Поредността на предизборната изява на представител на инициативен 
комитет или на независим кандидат за народен представител  в различните 
формите на предизборна кампания по регионален радио- или телевизионен 
център следва участието на представителите на партиите и коалициите и 
техните кандидати.  

http://www.cik.bg/


При едновременното участие на два или повече независими кандидати или 
представители на инициативни комитети редът на техните предизборни изяви 
се определя съобразно отразените дата и час на приемане на решенията на 
районните избирателни комисии, с които са регистрирани независимите 
кандидати.  

10. Тегленето на жребия се извършва публично и на него могат да присъстват 
представители на партиите и коалициите, на регистрираните от тях кандидати, 
представители на регионалните радио- и телевизионни центрове на БНР и на 
БНТ и на представители на средствата за масово осведомяване.  

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез РИК-Бургас, в 3 
(три) дневен срок от обявяването му, на основание чл.73 от Изборния кодекс. 

 

   поименно гласували: „за” „против” 

 1. Георги Кънчев Михов за  

 2. Стоян Василев Арнаудов за  

 3. Димитър Руменов Трошев за  

 4. Наталия Здравкова Минкова  за  

 5. Христина Николова Късева за  

 6. Камелия Димитрова Димитрова за  

 7. Таня Стоянова - Рангелова за  

 8. Нели Димитрова Гюмова за  

9. Константин Банов Костов  за  

10. Анна Мосинова- Петкова за  

11. Стоян Желязков за  

12. Росица Велчева Димова за  

13. Емине Ибрям Бекир за  

14. Антон Жеков Стоянов за  

 
Решението е прието в 13,08 ч 
 
По т.2 от дневния ред 
 
Председателят на РИК запозна присъстващите с постъпилата входяща 

кореспонденция. Постъпила е ценова оферта за отразяване на предизборната 
кампания от БГ Радио. 

 
След изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито. 
 
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ:                                          СЕКРЕТАР: 

                                 Георги Михов                                         Стоян Арнаудов    


